別紙様式

文書番号      番

西暦  年  月  日

公共交通利用推進等マネジメント協議会会長 殿

                                         住 所

                                         団体名

                    (所属名)

エコ通勤優良事業所認証ロゴマーク使用許可願

この度、下記のとおりエコ通勤優良事業所認証ロゴマークの使用許可を受けた

いので、関係書類を添えて申請します。

記

１．行事等の名称及び目的

   名 称

   目 的

２．エコ通勤優良事業所認証ロゴマーク使用期間

   期 間  自  許可の日

                至    西暦  年  月  日

３．エコ通勤優良事業所認証ロゴマーク使用図案及び使用場所

   使用図案（寸法等記入）

   使用場所（チラシ名等記入）

４．エコ通勤優良事業所認証ロゴマーク使用目的